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Nyhedsbrev  uge 26 – 2023 
  

KKKææærrreee   mmmeeedddllleeemmmmmmeeerrr    
Så er det sommer og forhåbentlig nyder I det. Her en kort sommerhilsen fra bestyrelsen. 
 

FØDSELSDAGSTURNERING - 30 ÅR 
HIP HIP HURRA –  
 
Trehøje Golfklub fylder 30 år. Det fejrer vi i weekenden den 19. og 20. august med fire 
fantastiske FØDSELSDAGSTURNERINGER– se nærmere i særskilte opslag på 
hjemmesiden og på klubbens Facebook. 
Alle sejl sættes til, det bliver godt vejr, fantastisk golf, forplejning på banen og fremragende 
mad efter turneringerne – og gad vide om ikke vi har en lille overraskelse klar. 
Vi vil naturligvis gerne, at så mange medlemmer som muligt kan være med til at fejre 
golfklubbens fødselsdag, hvorfor du kun kan deltage i én af de fire turneringer i løbet af 
weekenden. 
Tilmelding fra den 1. juli på Golfbox. 
Sæt allerede nu kryds i kalenderen ved d. 19.-20. august og tilmeld 
dig fra d. 1.juli. 

 
Begyndere har gratis træning: 

 
HUSK: Alle over HCP 50 har gratis træning ved Kristoffer og Mads. 
Henvend jer i shoppen eller skriv jer på de hold der ligger på 
Golfbox. Se nærmere nedenfor. 
Alle andre kan bestille træning hele året rundt. Det er fantastisk, at 
vi har vores trænerstudie, hvor man kan blive undervist uden at 
blive forstyrret. 
 

Log på GolfBox GolfBox Login 
Vælg Kurser eller Lektioner i menuen til venstre. Gå til ProPlanner og se hvad de tilbyder. 
Hvis du vælger Kalender, er de gratis kurser for medlemmer over HCP 50 farvet lyserøde. 
                        

Affaldssortering: 

Ved klubhuset har vi fået en del flere containere, så vi kan 
sortere vores affald. En del klubber har valgt at fjerne alle 
stativer ude på banen, men vi har i stedet valgt at sætte to stativer op mange steder på 
banen og ved bygningerne. Den ene er til alle dåser og flasker, den anden er til restaffald. 
Sørg for at benytte den rigtige. Pap og plast skal lægges i containere bag ved klubhuset. 
Vær med til at holde banen og klubben helt grøn og miljørigtig. TAK  
                                                                                                                                   >>>>>> 

https://golfbox.golf/#/
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Arbejdet skrider godt frem. Det tørre vejr har betydet, at vi har kunnet rense mulden for 
sten og blandet den med 20 % sand som benyttes til at opbygge greens. Dermed har vi 
undgået at skulle købe og transportere renset sand udefra. Vi satser på at finde et firma, 
der kan rense resten af arealet for sten, inden der skal såes græs i august. Hvis alt går 
som planlagt, så står træningsarealet klar til sæsonstart 2024. 
 

KLUBKALENDER: 
Lør 24.06.2023 Klubturnering  SHOPPENS PAR-TURNERING  

Lør 12.08.2023 Danmarksturnering 5. runde 

Søn 13.08.2023 Danmarksturnering 6. runde 

Lør 19.08.2023 Klubturnering  FØDSELSDAGSTURNERING - 30 ÅR  
18 hullers turnering - Junior-turnering (9 huller) 

Søn 20.08.2023 Klubturnering  FØDSELSDAGSTURNERING - 30 ÅR  
18 hullers turnering - 9 hullers turnering ØST 

Lør 26.08.2023 KLUBMESTERSKAB 

Søn 27.08.2023 KLUBMESTERSKAB 

 
Brunch og Frivilligmatch: Sæt kryds i kalenderen d. 28.oktober.                       >>>>>> 

https://trehoje-golf.dk/assets/turneringsopslag-2023--shoppens-parturnering.pdf
https://trehoje-golf.dk/assets/klubturnering/fodselsdagsturnering-lordag.pdf
https://trehoje-golf.dk/assets/klubturnering/fodselsdagsturnering-sondag.pdf
https://trehoje-golf.dk/assets/klubturnering/turneringsopslag-2023---klubmesterskab.pdf
https://trehoje-golf.dk/assets/klubturnering/turneringsopslag-2023---klubmesterskab.pdf
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Opfordring: Fyld boldene op til 4-bolde når du skriver dig på en tid. 

Så møder du nye golfspillere og det giver bedre flow på banen. 
Gæster vil også gerne spille med medlemmer fra klubben. 
 
Opgradering af medlemskab 
Husk alle med fuldt medlemskab har frit spil i Tange Sø Golfklub.  
 
Hvis du ønsker at opgradere dit medlemskab i Trehøje Golfklub fra fx FlexØst til Fuldt 
medlemskab, så skal du blot betale den forholdsmæssige forskel der er gældende for 
resten af året. Fra 1. juli reduceres prisen med 40%. 
Spørg på kontoret og få mere ud af dit medlemskab. 
 
Eliten: 
Vores hold i Danmarksturneringen har fået en fantastisk start i de to første weekender. I 
weekenden d. 12.-13. august spilles de afgørende matcher. 3 af de 4 hold ligger nu på en 
førsteplads og der er gode chancer for at de tre hold rykker op.  
Følg med via hjemmesiden på dette link: 
Danmarksturnering - Trehøje Golfklub (trehoje-golf.dk) 

 
 

           

Læs meget mere mere på hjemmesiden:  

 

 

 

www.trehoje-golf.dk    
 
og følg med på Facebook 
 

På bestyrelsens vegne Lars Ole Wulff  

Trehøje Golfklub d. 26. juni 2023 

https://trehoje-golf.dk/medlemmer/turneringer/danmarksturnering
http://www.trehoje-golf.dk/
https://www.facebook.com/Treh%C3%B8je-Golfklub-328245060630762/

